a heftruck

e t@taalbv

Still RX20-20

Caracteristicas generales

Marca Still

Subcategoria Carretilla elevadora
Ao de construccion 2019

Condicion Usado

Referencia V3049
Caracteristicas

Peso vacio

Longitud

Ancho

Max. capacidad de levantamiento
liftingHeight
mastType

Altura libre

3.804kg
320cm
120cm
2.000kg
5.600mm
Triplex

2.460mm

NTRI )/




Still RX20-20

Descripcion

Sefal acustica de advertencia; cuarta funcién; para neumaticos sin marcas, punto azul.

Accesorios



	Still RX20-20
	Still RX20-20

