

Still RX20-20

Características generales

Marca	Still
Subcategoría	Carretilla elevadora
Año de construcción	2019
Condición	Usado
Referencia	V3049



Características

Peso vacío	3.804kg
Longitud	320cm
Ancho	120cm
Máx. capacidad de levantamiento	2.000kg
liftingHeight	5.600mm
mastType	Triplex
Altura libre	2.460mm

Still RX20-20

Descripción

Señal acústica de advertencia; cuarta función; para neumáticos sin marcas, punto azul.

Accesorios